1. Agnoscamus Romanum pontificem totius Ecclesiae Christi per om
diffusae caput esse visibile.

2. Profitemur praeter coelum, sedem beatorum, ac infernum, carce
rem damnatorum; tertium dari locum, in quo animae nondum expiatae
detinentur, ac purificantur.

3. Panem Azymum sufficientem materiam coenae Dominicae, ac
sacrificii Missae, seu liturgiae non dubitamus.

4. Spiritum Sanctum tertiam in Trinitate personam a Patre Filio
procedere credimus, ac reliqua omnia admitimus, profitemur, ac cre
mus, quae sancta mater Ecclesia Romano-Catholica admittit, profi
temur, ac credit. Praemissa Fidei professione tria vicissim Sacra
sima Caesarea, Regiaeque Majestate postularunt. "I Illi Sacer
dotes, & ritus ~~Græci~~ Græci Monachos eorundem privilegiorum,
juriun participes faceret, quibus iam gaudent non solum Sacerdotes
Romano-Catholici, sed etiam Ariani, Lutherani, Calviniani. Sicut in qu
libet pago, in quo Barochus est, domum habeat Ecclesia Barochi alem
ne in aliene domo aut fundo cogatur Barochus habitare. ut ad
quarta dependentia, et dispositio Barochorum sit penes Episcopum
et nullomodo penes seculares, ut haecenus." Quibus demum
in iudicium subscripserunt:

"Nos inquam praenominati Theophilus Episcopus, ac Clerus
universus hac a sua Sacratissima Caesarea Regiaeque Majestati
humillime hic prostralamus, ac ad praementionata puncta obli
nus coram A. S. Paulo Saranyi Ecclesiae Romano-Catholicae
Abbe Judo Clebano. In cujus rei fidem ac robur manu nostra subscrip

turma, și rânduiala preoților să fie la Episcop, și nicidecum la mireani au fost până acuma.”

După aceste așea s-au iscălit: „Noi, adecă cei mai nainte numiți Theofil Episcopul, și clerul tot de la preînaltul Împărat aceastea acum foarte cu smerenie le cearem, și lea cele mai sus pomenite puncturi ne îndatorăm înaintea cinstului părinte Pavel Baroni Pleibanul Besearicii Romano-Catholicești a Belgradului, întru a căruia lucru credințe, și tărie cu mânilor noastre ne-am iscălit, și cu peceata cea Episcopescă, și cu a soborului am întărit. Dat în Belgrad 1697, zile 21 Martie.

Theofil Episcopul

și tot clerul”

Nos Theophilus Dei gratia Ecclesiae Valachicae in Transylvania, partibusque Ungariae eidem annexis Episcopus. & universus eiusdem Ecclesiae Clerus memoriae commendamus tenore praesentium, quibus expedit universis, quod cum elapso Februario Albae Juliae generale Synodum celebrarem, unanimi consensu conclusimus, nos redire in gremium sanctae Matris Ecclesiae Romano-Catholicae, eidemque reunire, ea omnia admitentes, profitentes, ac credentes, quae illa admittit, profitetur, ac credit. Atque imprimis illa quatuor [sic!] puncta in quibus hactenus dissensimus profitemur: